oct-25

ADQUISICIÓN DE TRESCIENTAS OCHENTA (380) 

CAMISAS TIPO FORMAL PARA USO DEL 

PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE ATENCIÓN Y 

ASISTENCIA AL CONSUMIDOR -DIACO-

1 Q53,200.00 Q53,200.00 GRUPO PETRA  SOCIEDAD ANONIMA 105668931

oct-25

ADQUISICIÓN DE TRESCIENTAS VEINTICUATRO 

(324) BLUSAS TIPO FORMAL PARA USO DEL 

PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE ATENCIÓN Y 

ASISTENCIA AL CONSUMIDOR -DIACO-

1 Q45,360.00 Q45,360.00 GRUPO PETRA  SOCIEDAD ANONIMA 105668931

FECHA 

COMPRA
DESCRIPCIÓN DE COMPRA CANTIDAD

PRECIO 

UNITARIO
PRECIO TOTAL PROVEEDOR NIT

[...]

Addendum No DIACO-DAC-029-2025 del Acta 

Administrativa No. DIACO-DAC003-2025.

1 Q4,527.90 Q4,527.90
V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD 

ANONIMA
25600028

oct-25

ADQUISICIÓN DE UNA (1) LICENCIA DE 

WINDOWS SERVER ESTÁNDAR CORE 2025 

COMMERCIAL PERPETUAL Y CIENTO TRES (103) 

WINDOWS SERVER CAL 2025 COMMERCIAL 

PERPETUAL", PARA EL CENTRO DE DATOS, DE LA 

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN Y ASISTENCIA AL 

CONSUMIDOR -DIACO-

1 Q89,489.00 Q89,489.00 INNIGMA  SOCIEDAD ANONIMA 105934992

oct-25

Servicio de mensajería para la Dirección de